Генеральному директору ООО «Гипрозем»

Гагиевой Марии Игнатьевне

от______________________________________

проживающий(ая)________________________________________________________________паспорт_________________________________________________________________________________________________________________

телефон

Заявление

Прошу Вас  произвести кадастровые работы по составлению технического плана на объект недвижимости (указать какой) _______________________________________________, расположенный на  земельном участке с КН:  ______________________________, расположенный по адресу:___________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

 для постановки на кадастровый учет и регистрации права.

Оплату гарантирую.

Список прилагаемых документов:

1________________________________________________________________________________

2________________________________________________________________________________

3________________________________________________________________________________

4________________________________________________________________________________

5________________________________________________________________________________

«__»______________20__г.

___________________/________________/

                                                                                                          подпись                                       Ф.И.О.

Отметка о принятии заявки

Договор №____ от “__”_______20_г.